Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     10.10.2025                                                                                          № 405

	пгт. Могойтуй

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с положениями статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 01.04.2009 № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории муниципального района «Могойтуйский район» (прилагается).
2. Разместить перечень земельных участков на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» https://mogoytui.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Врип главы муниципального района                                              Б.Д.Намжилов

Галсанов Аюр Ринчинович
2-20-77

Приложение
к постановлению администрации МР
«Могойтуйский район»
[bookmark: _GoBack]№ 405 от 10.10.2025 года

Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального жилищного строительства,
находящихся на территории муниципального района «Могойтуйский район»

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь, кв.м.
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	80:02:090101:854
	1287
	Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Боржигантай, ул. Чапаева, 5а
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	80:02:050101:1284
	1885
	Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, ул. Ленина, 20а
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	80:02:130101:1003
	1185
	Забайкальский край, Могойтуйский район, п/ст. Ага, ул. Луговая, 28б
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	80:02:070101:1587
	3042
	Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Цаган-Ола, ул. Базара-Ринчино, 15
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	80:02:140101:1061
	1662
	Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Цаган-Челутай, ул. Барадиева, 21а
	Для индивидуального жилищного строительства

___________________________________________________________________________